П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 марта 2021 Г. г.Ставрополь № 126

О внесении изменения в пункт 8 Положения о контрольном управлении
Губернатора Ставропольского края, утвержденного постановлением Губер
натора Ставропольского края от 13 сентября 2001 г. № 541

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 8 Положения о контрольном управлении
Губернатора Ставропольского края, утвержденного постановлением Губер
натора Ставропольского края от 13 сентября 2001 г. № 541 «Об утверждении
Положения о контрольном управлении Губернатора Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольско
го края от 09 апреля 2010 г. № 144, от 15 февраля 2011 г. № 74, от 07 июля
2011 г. № 484, от 27 января 2012 г. № 53, от 11 мая 2012 г. № 298, от 16 де
кабря 2013 г. № 920, от 30 апреля 2014 г. № 225, от 22 мая 2015 г. № 248,
от 06 июля 2017 г. № 323, от 09 января 2019 г. № 1, от 09 августа 2019 г.
№ 228 и от 21 января 2021 г. № 12), дополнив его подпунктом «I6» следую
щего содержания:

«I6) обеспечивает осуществление Правительством Ставропольского
края внутреннего финансового аудита, в том числе в отношении государ
ственных казенных учреждений, подведомственных Правительству Ставро
польского края, в порядке, установленном Правительством Ставропольского
края;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства
Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставрополь
ского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставрополь
ского края Бабкина И.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставрополье» В.В.Владимиров